

**Omsense A/S**  
**CVR-nr. 20899638**  
**Kelsbjergvej 22**  
**5260 Odense S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mette Ohmsen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 6           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 7           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 9           |
| Noter                               | 10          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Omsense A/S  
Kelsbjergvej 22  
5260 Odense S

CVR-nr.: 20899638  
Stiftet: 01.04.1998  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Mette Ohmsen  
Jesper Ohmsen  
Jytte Ohmsen

### **Direktion**

Mette Ohmsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter konsulentassistance og servicevirksomhed inden for sundheds- og trivselsområdet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 15 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (15) t.kr. mod (18) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabsloven § 119 og forventer, at resultatet for 2016 vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der vurderes ikke at være væsentlige usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsregnskabet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u> | <u>2014<br/>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | (15.280)            | (18.041)            |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <u>(15.280)</u>     | <u>(18.041)</u>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                     |                     |
| Overført resultat                      |             | <u>(15.280)</u>     | <u>(18.041)</u>     |
|  |             | <u>(15.280)</u>     | <u>(18.041)</u>     |



**Balance pr. 31.12.2015**

|                      | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>  | <u>2014<br/>kr.</u>  |
|----------------------|-------------|----------------------|----------------------|
| Likvide beholdninger |             | <u>62.529</u>        | <u>77.809</u>        |
| Omsætningsaktiver    |             | <u>62.529</u>        | <u>77.809</u>        |
| <b>Aktiver</b>       |             | <u><u>62.529</u></u> | <u><u>77.809</u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>         | <u>2014<br/>kr.</u>         |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                             |             | 500.000                     | 500.000                     |
| Overført overskud eller underskud              |             | <u>(514.271)</u>            | <u>(498.991)</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                             |             | <b><u>(14.271)</u></b>      | <b><u>1.009</u></b>         |
| <br>   |             |                             |                             |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse       |             | 63.050                      | 63.050                      |
| Anden gæld                                     |             | <u>13.750</u>               | <u>13.750</u>               |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>         |             | <b><u>76.800</u></b>        | <b><u>76.800</u></b>        |
| <br>   |             |                             |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                      |             | <b><u>76.800</u></b>        | <b><u>76.800</u></b>        |
| <br>   |             |                             |                             |
| <b>Passiver</b>                                |             | <b><u><u>62.529</u></u></b> | <b><u><u>77.809</u></u></b> |
| <br>   |             |                             |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser          | 1           |                             |                             |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 2           |                             |                             |

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                                 | (498.991)  | 1.009                |
| Årets resultat            | 0                                       | (15.280)   | (15.280)             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>(514.271)</b>   | <b>(14.271)</b>      |

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser.